
 

 

 

2020年 1月 23日 

お客さま各位 

株式会社三菱 UFJ 銀行 

 

カラチ支店の出張所化に関するお知らせ 

 

 

平素より格別のご厚情を賜り、誠に有難うございます。 

弊行カラチ支店は、必要な当局認可が得られたことから、2020 年 2 月 3 日にシンガポール支店   

カラチ出張所へ移行することとなりましたので、お知らせ致します。 

 

 

 和文名称 英文名称 

従前 カラチ支店 Karachi Branch 

本件後 
シンガポール支店 

カラチ出張所 
Pakistan Liaison Office 

 

お客さまのご理解、ご協力の下、無事出張所としての営業を開始出来る運びとなりましたこと、  

御礼申し上げますと共に、出張所化の過程においてご迷惑をお掛け致しましたこと、改めて深く  

お詫び申し上げます。 

 

これまでご利用頂いておりました現地記帳取引の取扱いは出来かねますが、弊行シンガポール支店

及び、地場提携銀行(※)との連携を通じた各種サービスの提供により、引き続きお客さまと地域の 

発展に貢献して参ります。 

(※) Standard Chartered Bank (Pakistan) Ltd. 

 

今後もお客さまに安定した金融サービスの提供を継続できるよう尽力致しますので、引き続き  

ご愛顧賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

以 上 


